平成２２年度 役員会（第３０回）議事要旨

日 時  平成２３年３月１１日（金） １１：２０ ～１１：２５

場 所  学長室

出席者  学長、田中理事、佐藤理事、長谷川理事

陪席者  大澤監事、堀口監事

  Ⅰ 議  題

１ 職員の懲戒処分について

 （本件については、別途、人事課が記録をまとめる。）